



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

| Item  | Lote | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade | Quantidade | 60 387 876 CAROLINA<br>TAVARES GONZAGA |           | 42 942 403 JUBERTO<br>THOMAZ |           | PONTOCOM<br>INFORMATICA E<br>TELEFONIA LTDA |           | TECPRINT COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA |           |
|-------|------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------------------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|
|       |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |            | Unitário                               | Total     | Unitário                     | Total     | Unitário                                    | Total     | Unitário                             | Total     |
| 00001 |      | 00060948 | CONVERSOR DE MIDIA GIGABITE A-B (PAR)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND     | 1,00       | 118,8000                               | 118,80    | 147,9000                     | 147,90    | 250,0000                                    | 250,00    | 260,0000                             | 260,00    |
| 00002 |      | 00060949 | FIBRA OPTICA 1 FO 1 KM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | BOBIN   | 1,00       | 512,4000                               | 512,40    | 476,9000                     | 476,90    | 887,0000                                    | 887,00    | 900,0000                             | 900,00    |
| 00003 |      | 00060950 | CABO DE REDE QUATRO PARES CAT 5E 305 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND     | 1,00       | 240,0000                               | 240,00    | 818,8000                     | 818,80    | 980,0000                                    | 980,00    | 1.000,0000                           | 1.000,00  |
| 00004 |      | 00060951 | REGUA DE TOMADA PARA RACK COM 08 TOMADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND     | 1,00       | 111,6000                               | 111,60    | 84,9000                      | 84,90     | 159,9000                                    | 159,90    | 180,0000                             | 180,00    |
| 00005 |      | 00060952 | REGUA DE TOMADA PARA RACK COM 12 TOMADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND     | 1,00       | 106,8000                               | 106,80    | 84,9000                      | 84,90     | 189,9000                                    | 189,90    | 199,0000                             | 199,00    |
| 00006 |      | 00060953 | BANDEJA ARTICUDA PARA RACK 600 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 2,00       | 202,8000                               | 405,60    | 217,8000                     | 435,60    | 220,0000                                    | 440,00    | 229,0000                             | 458,00    |
| 00007 |      | 00060954 | BANDEJA FIXA PARA RACK BF1U 400 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND     | 3,00       | 184,8000                               | 554,40    | 158,8000                     | 476,40    | 185,0000                                    | 555,00    | 190,0000                             | 570,00    |
| 00008 |      | 00060955 | FRENTE FALSA PARA RACK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UND     | 4,00       | 21,6000                                | 86,40     | 28,9000                      | 115,60    | 52,9000                                     | 211,60    | 60,0000                              | 240,00    |
| 00009 |      | 00060956 | ROTEADOR DE NIVEL INDUSTRIAL COM UMA CPU<br>TILERA DE 36 NUCLEOS roteador de nível industrial<br>com uma cpu tilera de 36 núcleos de ponta, vem com<br>fontes de alimentação redundantes e um módulo de<br>cobre rj45 sfp 10/100 / 1000m. frequência nominal da<br>cpu 1,2 ghz sfp ddmi sim contagem de núcleos de cpu<br>36, tamanho da ram 4 gb arquitetura tile número de<br>portas usb 1 monitor de tensão sim monitor de<br>temperatura da cpu sim sistema operacional routers<br>v6 faixa de temperatura operacional temperatura<br>ambiente máxima 50 ° @ 1,2 ghz; frequência central<br>da cpu de 70 ° @ 1 ghz monitor atual sim cpu<br>tlr4-01680cg-12ce-a3 consumo máximo de energia<br>44w (com sfp carregado) portas sfp 12 sfp + portas<br>1 slot usb tipo microusb tipo ab | UND     | 1,00       | 13.198,80<br>00                        | 13.198,80 | 11.383,80<br>00              | 11.383,80 | 14.887,000<br>0                             | 14.887,00 | 16.580,000<br>0                      | 16.580,00 |

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

| Item  | Lote | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | 60 387 876 CAROLINA<br>TAVARES GONZAGA |          | 42 942 403 JUBERTO<br>THOMAZ |          | PONTOCOM<br>INFORMATICA E<br>TELEFONIA LTDA |          | TECPRINT COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA |          |
|-------|------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------------------------|----------|------------------------------|----------|---------------------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|
|       |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |            | Unitário                               | Total    | Unitário                     | Total    | Unitário                                    | Total    | Unitário                             | Total    |
| 00010 |      | 00045619 | SWITCH 24 PORTAS 42 GB switch 24 portas gerenciável gigabit -2 portas sfp+, 24 portas (02) 10/100/1000 – capacidade de comunicação 42 gb/s                                                                                                                                                                                                                                                           | UND     | 1,00       | 1.594,800<br>0                         | 1.594,80 | 2.188,000<br>0               | 2.188,00 | 2.389,0000                                  | 2.389,00 | 2.555,0000                           | 2.555,00 |
| 00011 |      | 00023822 | FONTE 600W POTENCIA 600W/N BIVOLT fonte 600w real bivolt - potência:600w/n                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND     | 2,00       | 136,8000                               | 273,60   | 244,8000                     | 489,60   | 399,0000                                    | 798,00   | 410,0000                             | 820,00   |
| 00012 |      | 00058295 | SSD 240GB SATA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND     | 2,00       | 146,4000                               | 292,80   | 168,0000                     | 336,00   | 450,0000                                    | 900,00   | 460,0000                             | 920,00   |
| 00013 |      | 00056124 | ROTEADOR CORPORATIVO DUAL BAND WI-FI COM VELOCIDADE DE ATE 1350 MBPS roteador corporativo dual band - wi-fi com velocidade de até 1350 mbps - suporta até 350 usuários conectados com estabilidade. navegação sem interrupções com tecnologia handover tecnologia poe para instalação otimizada: 802.3af/a throughput por frequência: 450 mbps (2.4 ghz) + 867 mbps (5 ghz) tipo de alimentação: poe | UND     | 6,00       | 927,6000                               | 5.565,60 | 887,0000                     | 5.322,00 | 1.100,0000                                  | 6.600,00 | 1.250,0000                           | 7.500,00 |
| 00014 |      | 00053105 | DESKTOP PROCESSADOR 3.90 GHZ 8 GB MEMORIA RAM DDR4 desktop processador 3.90ghz, 8gb memoriaram ddr4, nvme 256gb, monitor 21.5, mouse e teclado.                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 3,00       | 1.407,600<br>0                         | 4.222,80 | 1.940,000<br>0               | 5.820,00 | 2.900,0000                                  | 8.700,00 | 3.050,0000                           | 9.150,00 |
| 00015 |      | 00059198 | IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WI-FI impressora ecotank multifuncional, wifi, alimentação de papel traseira.                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 1,00       | 1.330,800<br>0                         | 1.330,80 | 1.097,000<br>0               | 1.097,00 | 1.599,0000                                  | 1.599,00 | 1.800,0000                           | 1.800,00 |
| 00016 |      | 00045569 | MOUSE COM FIO USB 2.0 mouse com fio usb2.0 ambidestro 1,35m 125hz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND     | 4,00       | 19,9900                                | 79,96    | 14,9000                      | 59,60    | 20,0000                                     | 80,00    | 25,0000                              | 100,00   |
| 00017 |      | 00053128 | TECLADO ABNT 2 USB 2.0 teclado abnt2 usb 2.0 107 teclas, 12 teclas multimidia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 4,00       | 27,6000                                | 110,40   | 29,9000                      | 119,60   | 40,0000                                     | 160,00   | 49,0000                              | 196,00   |
| 00018 |      | 00052666 | FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS 110 V - 240 V filtro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 5,00       | 28,8000                                | 144,00   | 23,9000                      | 119,50   | 29,9000                                     | 149,50   | 30,0000                              | 150,00   |

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

| Item                | Lote | Código   | Especificação                                                                                            | Unidade | Quantidade | 60 387 876 CAROLINA<br>TAVARES GONZAGA |        | 42 942 403 JUBERTO<br>THOMAZ |        | PONTOCOM<br>INFORMATICA E<br>TELEFONIA LTDA |          | TECPRINT COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA |          |
|---------------------|------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------------------------|--------|------------------------------|--------|---------------------------------------------|----------|--------------------------------------|----------|
|                     |      |          |                                                                                                          |         |            | Unitário                               | Total  | Unitário                     | Total  | Unitário                                    | Total    | Unitário                             | Total    |
|                     |      |          | de linha 05 tomadas 110v-240v 10ª                                                                        |         |            |                                        |        |                              |        |                                             |          |                                      |          |
| 00019               |      | 00055533 | CABO DE FORÇA 3 PINOS 1,5 METROS 10 A 110V -<br>240V cabo de força 3 pinos, 1,5 metros 10a<br>110v-240v  | UND     | 5,00       | 10,8000                                | 54,00  | 13,9000                      | 69,50  | 15,0000                                     | 75,00    | 20,0000                              | 100,00   |
| 00020               |      | 00054801 | MOUSE PAD ERGONOMICO mouse pad ergometrico<br>com descanso para pulso em gel e tecido em nylon           | UND     | 5,00       | 15,6000                                | 78,00  | 27,9000                      | 139,50 | 29,9000                                     | 149,50   | 35,0000                              | 175,00   |
| 00021               |      | 00053315 | NOBREAK 600VA 04 TOMADAS nobreak 600va bivolt<br>automatico com protetor de surto, 4 tomadas.            | UND     | 2,00       | 438,0000                               | 876,00 | 488,8000                     | 977,60 | 649,9000                                    | 1.299,80 | 660,0000                             | 1.320,00 |
| 00022               |      | 00060964 | ALICATE PARA RJ45 E RJ11 alicate para rj45 e rj11<br>com corpo anatomico cat5 e cat6 lamina removível.   | UND     | 1,00       | 70,8000                                | 70,80  | 48,9000                      | 48,90  | 95,0000                                     | 95,00    | 100,0000                             | 100,00   |
| 00023               |      | 00060965 | ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS DE 5<br>POLEGADAS alicate desencapador de fios de 5 pol.<br>laminas em aço. | UND     | 1,00       | 82,8000                                | 82,80  | 47,9000                      | 47,90  | 99,0000                                     | 99,00    | 100,0000                             | 100,00   |
| 00024               |      | 00060966 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 380MM X 4,8MM pacote<br>abraçadeira de nylon 380mm x 4,8mm                          | PAC     | 3,00       | 28,8000                                | 86,40  | 24,9000                      | 74,70  | 29,9000                                     | 89,70    | 39,0000                              | 117,00   |
| 00025               |      | 00038707 | MEMORIA DDR3 1333MHZ 8GB memoria ddr3<br>1333mhz 8gb                                                     | UND     | 2,00       | 68,4000                                | 136,80 | 88,9000                      | 177,80 | 299,0000                                    | 598,00   | 300,0000                             | 600,00   |
| Valor Total OBTIDO  |      |          |                                                                                                          |         |            | 30.334,36                              |        | 31.112,00                    |        | 42.341,90                                   |          | 46.090,00                            |          |
| Valor Total VENCIDO |      |          |                                                                                                          |         |            |                                        |        | 31.112,00                    |        |                                             |          |                                      |          |

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

| Item  | Lote | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Quantidade | A R INFORMATICA LTDA |           |          |       |          |       |          |       |
|-------|------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------|-----------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
|       |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |            | Unitário             | Total     | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 00001 |      | 00060948 | CONVERSOR DE MIDIA GIGABITE A-B (PAR)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND     | 1,00       | 265,0000             | 265,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00002 |      | 00060949 | FIBRA OPTICA 1 FO 1 KM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | BOBIN   | 1,00       | 980,0000             | 980,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00003 |      | 00060950 | CABO DE REDE QUATRO PARES CAT 5E 305 M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND     | 1,00       | 1.080,000<br>0       | 1.080,00  |          |       |          |       |          |       |
| 00004 |      | 00060951 | REGUA DE TOMADA PARA RACK COM 08 TOMADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND     | 1,00       | 163,0000             | 163,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00005 |      | 00060952 | REGUA DE TOMADA PARA RACK COM 12 TOMADAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | UND     | 1,00       | 195,0000             | 195,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00006 |      | 00060953 | BANDEJA ARTICUDA PARA RACK 600 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UND     | 2,00       | 230,0000             | 460,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00007 |      | 00060954 | BANDEJA FIXA PARA RACK BF1U 400 MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 3,00       | 190,0000             | 570,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00008 |      | 00060955 | FRENTE FALSA PARA RACK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND     | 4,00       | 60,0000              | 240,00    |          |       |          |       |          |       |
| 00009 |      | 00060956 | ROTEADOR DE NIVEL INDUSTRIAL COM UMA CPU<br>TILERA DE 36 NUCLEOS roteador de nível industrial<br>com uma cpu tilera de 36 núcleos de ponta, vem com<br>fontes de alimentação redundantes e um módulo de<br>cobre rj45 sfp 10/100 / 1000m. frequência nominal da<br>cpu 1,2 ghz sfp ddmi sim contagem de núcleos de cpu<br>36, tamanho da ram 4 gb arquitetura tile número de<br>portas usb 1 monitor de tensão sim monitor de<br>temperatura da cpu sim sistema operacional roteiros<br>v6 faixa de temperatura operacional temperatura<br>ambiente máxima 50 ° @ 1,2 ghz; frequência central<br>da cpu de 70 ° @ 1 ghz monitor atual sim cpu<br>tlr4-01680cg-12ce-a3 consumo máximo de energia<br>44w (com sfp carregado) portas sfp 12 sfp + portas<br>1 slot usb tipo microusb tipo ab | UND     | 1,00       | 16.580,00<br>00      | 16.580,00 |          |       |          |       |          |       |

Superintendência de Compras e Serviços



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

**QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM**

| Item  | Lote | Código   | Especificação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade | Quantidade | A R INFORMATICA LTDA |          |          |       |          |       |          |       |
|-------|------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------|----------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
|       |      |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |            | Unitário             | Total    | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 00010 |      | 00045619 | SWITCH 24 PORTAS 42 GB switch 24 portas gerenciável gigabit -2 portas sfp+, 24 portas (02) 10/100/1000 – capacidade de comunicação 42 gb/s                                                                                                                                                                                                                                                           | UND     | 1,00       | 2.500,000            | 2.500,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00011 |      | 00023822 | FONTE 600W POTENCIA 600W/N BIVOLT fonte 600w real bivolt - potência:600w/n                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UND     | 2,00       | 450,0000             | 900,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00012 |      | 00058295 | SSD 240GB SATA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UND     | 2,00       | 500,0000             | 1.000,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00013 |      | 00056124 | ROTEADOR CORPORATIVO DUAL BAND WI-FI COM VELOCIDADE DE ATE 1350 MBPS roteador corporativo dual band - wi-fi com velocidade de até 1350 mbps - suporta até 350 usuários conectados com estabilidade. navegação sem interrupções com tecnologia handover tecnologia poe para instalação otimizada: 802.3af/a throughput por frequência: 450 mbps (2.4 ghz) + 867 mbps (5 ghz) tipo de alimentação: poe | UND     | 6,00       | 1.250,000            | 7.500,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00014 |      | 00053105 | DESKTOP PROCESSADOR 3.90 GHZ 8 GB MEMORIA RAM DDR4 desktop processador 3.90ghz, 8gb memoriam ddr4, nvme 256gb, monitor 21.5, mouse e teclado.                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 3,00       | 3.100,000            | 9.300,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00015 |      | 00059198 | IMPRESSORA ECOTANK MULTIFUNCIONAL WI-FI impressora ecotank multifuncional, wifi, alimentação de papel traseira.                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 1,00       | 1.700,000            | 1.700,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00016 |      | 00045569 | MOUSE COM FIO USB 2.0 mouse com fio usb2.0 ambidestro 1,35m 125hz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UND     | 4,00       | 25,0000              | 100,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00017 |      | 00053128 | TECLADO ABNT 2 USB 2.0 teclado abnt2 usb 2.0 107 teclas, 12 teclas multimidia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND     | 4,00       | 45,0000              | 180,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00018 |      | 00052666 | FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS 110 V - 240 V filtro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND     | 5,00       | 35,0000              | 175,00   |          |       |          |       |          |       |

**Superintendência de Compras e Serviços**



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

**QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES**

Dispensa Nº 000009/2025 - 07/03/2025 - Processo Nº 001804/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

| Item                | Lote | Código   | Especificação                                                                                       | Unidade | Quantidade | A R INFORMATICA LTDA |          |          |       |          |       |          |       |
|---------------------|------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------------|----------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
|                     |      |          |                                                                                                     |         |            | Unitário             | Total    | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
|                     |      |          | de linha 05 tomadas 110v-240v 10ª                                                                   |         |            |                      |          |          |       |          |       |          |       |
| 00019               |      | 00055533 | CABO DE FORÇA 3 PINOS 1,5 METROS 10 A 110V - 240V cabo de força 3 pinos, 1,5 metros 10a 110v-240v   | UND     | 5,00       | 20,0000              | 100,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00020               |      | 00054801 | MOUSE PAD ERGONOMICO mouse pad ergometrico com descanso para pulso em gel e tecido em nylon         | UND     | 5,00       | 35,0000              | 175,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00021               |      | 00053315 | NOBREAK 600VA 04 TOMADAS nobreak 600va bivolt automatico com protetor de surto, 4 tomadas.          | UND     | 2,00       | 780,0000             | 1.560,00 |          |       |          |       |          |       |
| 00022               |      | 00060964 | ALICATE PARA RJ45 E RJ11 alicate para rj45 e rj11 com corpo anatomico cat5 e cat6 lamina removível. | UND     | 1,00       | 100,0000             | 100,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00023               |      | 00060965 | ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS DE 5 POLEGADAS alicate desencapador de fios de 5 pol. laminas em aço.  | UND     | 1,00       | 120,0000             | 120,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00024               |      | 00060966 | ABRAÇADEIRA DE NYLON 380MM X 4,8MM pacote abraçadeira de nylon 380mm x 4,8mm                        | PAC     | 3,00       | 35,0000              | 105,00   |          |       |          |       |          |       |
| 00025               |      | 00038707 | MEMORIA DDR3 1333MHZ 8GB memoria ddr3 1333mhz 8gb                                                   | UND     | 2,00       | 380,0000             | 760,00   |          |       |          |       |          |       |
| Valor Total OBTIDO  |      |          |                                                                                                     |         |            | 46.808,00            |          |          |       |          |       |          |       |
| Valor Total VENCIDO |      |          |                                                                                                     |         |            |                      |          |          |       |          |       |          |       |

Superintendência de Compras e Serviços